
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2026    № 25

г. Ишим

Об  утверждении  положения  о
жилищной  комиссии  при
Администрации  Ишимского
муниципального округа

                      
В  соответствии  с  Конституцией  Российской  Федерации,  Жилищным

кодексом Российской Федерации, Законом Тюменской области от 07.10.1999
№  137  «О  порядке  учета  граждан,  нуждающихся  в  жилых  помещениях,
предоставляемых  им  по  договору  социального  найма,  и  предоставления
жилых помещений в  Тюменской области»,  руководствуясь статьями 29,  31
Устава Ишимского муниципального округа:
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  состав  жилищной  комиссии  при  Администрации
Ишимского муниципального округа согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о жилищной комиссии при Администрации
Ишимского муниципального округа согласно приложению № 2.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в  сетевом
издании  "Ишимская  правда"  (https://ishimpravda.ru/)  и  разместить  на
официальном  сайте  Ишимского  муниципального  округа  в  информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить
на  Тюменцева  И.В.  первого  заместителя  Главы  округа,  начальника
управления жилищно-коммунального хозяйства и гражданской обороны.

Глава округа                                                                                     С. Н. Ломовцев


